



NATIONAL SCIENCE CENTRE
(National Council of Science Museums)
Near Gate No. 1, Pragati Maidan, Bhairon Road, New Delhi -110 001

Notice Inviting E-Tender

Online E-Tenders are invited from the reputed and licensed Cafeteria, restaurants, hotels, canteen operators and similar agencies for operating Cafeteria at the premises of National Science Centre, Delhi on Leave and License Basis.

Please visit website <http://eprocure.gov.in/eprocure/app>
Search with Tender ID **2018_NCSM_391057_1** for details & online tendering. Tenders may be submitted upto **10.10.2018**.

Size 8 x 5 cm



राष्ट्रीय विज्ञान केंद्र
(राष्ट्रीय विज्ञान संग्रहालय परिषद)
निकट गेट न. -1, प्रगति मैदान, भैरों मार्ग, नई दिल्ली-110001

ई-निविदा आमंत्रण सूचना

राष्ट्रीय विज्ञान केंद्र, दिल्ली के परिसर में कैफेटेरिया संचालन हेतु प्रख्यात कैफेटेरिया, रेस्टोरेन्ट, होटल, कैंटीन संचालक और इसी प्रकार की एजेंसियों से लीव और लाइसेंस के आधार पर ऑनलाइन निविदा आमंत्रित की जाती है।

अधिक जानकारी हेतु एवं ऑनलाइन निविदा के लिए कृपया वेबसाइट <http://eprocure.gov.in/eprocure/app> को निविदा आई डी **2018_NCSM_391057_1** के साथ देखें। निविदा **10.10.2018** तक जमा की जा सकती है।

Size 8 x 5 cm